

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.28.820.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.28.820.000,00	Rp.28.820.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.01.001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				28.820.000,00				28.820.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				28.820.000,00				28.820.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				28.820.000,00				28.820.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				28.820.000,00				28.820.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				28.820.000,00				28.820.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Paket Alat Tulis Kantor (ATK)	2,00	Paket	5.000.000,00	10.000.000,00	2,00	Paket	5.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Paket Cetak	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				8.820.000,00				8.820.000,00	0,00	0,00
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				8.820.000,00				8.820.000,00	0,00	0,00
	Rapat Biasa	210,00	Orang/kali	42.000,00	8.820.000,00	210,00	Orang/kali	42.000,00	8.820.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				28.820.000,00				28.820.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 14.410.000,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 14.410.000,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 28.820.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.28.820.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.28.820.000,00	Rp.28.820.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.01.006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				28.820.000,00				28.820.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				28.820.000,00				28.820.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				28.820.000,00				28.820.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				28.820.000,00				28.820.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				28.820.000,00				28.820.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Paket Alat Tulis Kantor (ATK)	2,00	Paket	5.000.000,00	10.000.000,00	2,00	Paket	5.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Paket Cetak	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				8.820.000,00				8.820.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				8.820.000,00				8.820.000,00	0,00	0,00
	Rapat Biasa	210,00	Orang/kali	42.000,00	8.820.000,00	210,00	Orang/kali	42.000,00	8.820.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				28.820.000,00				28.820.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023 Pengguna Anggaran	
Januari	Rp. 14.410.000,00	<p>YULIATIN, SP.,M.Si NIP 197707032007012023</p> <p>Mengesahkan, PPKD</p> <p>ADONAN,SE.,M.Si NIP 197402101994021003</p>	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 14.410.000,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00		
Juni	Rp. 0,00		
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00		
September	Rp. 0,00		
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00		
Jumlah	Rp. 28.820.000,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.1.936.888.364,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.1.936.888.364,00	Rp.1.936.888.364,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.02.001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				1.936.888.364,00				1.936.888.364,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.936.888.364,00				1.936.888.364,00	0,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai				1.936.888.364,00				1.936.888.364,00	0,00	0,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				1.936.888.364,00				1.936.888.364,00	0,00	0,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				1.483.989.750,00				1.482.298.900,00	(1.690.850,00)	(0,11)
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				1.483.989.750,00				1.482.298.900,00	(1.690.850,00)	(0,11)
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				1.483.989.750,00				1.482.298.900,00	(1.690.850,00)	(0,11)
	Belanja Gaji Pokok ASN	1,00	tahun	1.483.989.750,00	1.483.989.750,00	1,00	tahun	1.482.298.900,00	1.482.298.900,00	(1.690.850,00)	(0,11)
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				137.160.988,00				137.160.988,00	0,00	0,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				137.160.988,00				137.160.988,00	0,00	0,00
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				137.160.988,00				137.160.988,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS Perkebunan	1,00	tahun	137.160.988,00	137.160.988,00	1,00	tahun	137.160.988,00	137.160.988,00	0,00	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				202.940.500,00				202.940.500,00	0,00	0,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				202.940.500,00				202.940.500,00	0,00	0,00
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				202.940.500,00				202.940.500,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS Perkebunan	1,00	tahun	202.940.500,00	202.940.500,00	1,00	tahun	202.940.500,00	202.940.500,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				26.967.500,00				26.967.500,00	0,00	0,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				26.967.500,00				26.967.500,00	0,00	0,00
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				26.967.500,00				26.967.500,00	0,00	0,00
	belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Perkebunan	1,00	tahun	26.967.500,00	26.967.500,00	1,00	tahun	26.967.500,00	26.967.500,00	0,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				82.783.302,00				82.783.302,00	0,00	0,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				82.783.302,00				82.783.302,00	0,00	0,00
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				82.783.302,00				82.783.302,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS Perkebunan	1,00	tahun	82.783.302,00	82.783.302,00	1,00	tahun	82.783.302,00	82.783.302,00	0,00	0,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				3.029.000,00				4.719.850,00	1.690.850,00	55,82
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				3.029.000,00				4.719.850,00	1.690.850,00	55,82
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				3.029.000,00				4.719.850,00	1.690.850,00	55,82
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1,00	tahun	3.029.000,00	3.029.000,00	1,00	tahun	4.719.850,00	4.719.850,00	1.690.850,00	55,82
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				17.324,00				17.324,00	0,00	0,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				17.324,00				17.324,00	0,00	0,00
	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				17.324,00				17.324,00	0,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS Perkebunan	1,00	tahun	17.324,00	17.324,00	1,00	tahun	17.324,00	17.324,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					1.936.888.364,00					1.936.888.364,00	

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 1.936.888.364,00	Pengguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Desember	Rp. 0,00	NIP 197402101994021003	
Jumlah	Rp. 1.936.888.364,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.114.360.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.114.360.000,00	Rp.114.360.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.02.002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				114.360.000,00				114.360.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				114.360.000,00				114.360.000,00	0,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai				114.360.000,00				114.360.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				114.360.000,00				114.360.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				114.360.000,00				114.360.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				114.360.000,00				114.360.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				114.360.000,00				114.360.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)	12,00	Orang/bulan	880.000,00	10.560.000,00	12,00	Orang/bulan	880.000,00	10.560.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	48,00	Orang/bulan	1.010.000,00	48.480.000,00	48,00	Orang/bulan	1.010.000,00	48.480.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	12,00	Orang/bulan	1.320.000,00	15.840.000,00	12,00	Orang/bulan	1.320.000,00	15.840.000,00	0,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu	12,00	Orang/bulan	570.000,00	6.840.000,00	12,00	Orang/bulan	570.000,00	6.840.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang SKPD	36,00	Orang/bulan	650.000,00	23.400.000,00	36,00	Orang/bulan	650.000,00	23.400.000,00	0,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran	12,00	Orang/bulan	770.000,00	9.240.000,00	12,00	Orang/bulan	770.000,00	9.240.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				114.360.000,00				114.360.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 0,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 28.590.000,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 28.590.000,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 28.590.000,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 28.590.000,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 114.360.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.31.676.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.31.676.000,00	Rp.31.676.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.02.005 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				31.676.000,00				31.676.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				31.676.000,00				31.676.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				31.676.000,00				31.676.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				31.676.000,00				31.676.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				31.676.000,00				31.676.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Paket Alat Tulis Kantor (ATK)	2,00	Paket	5.000.000,00	10.000.000,00	2,00	Paket	5.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Paket Cetak	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				11.676.000,00				11.676.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				11.676.000,00				11.676.000,00	0,00	0,00
	Rapat Biasa	278,00	Orang/kali	42.000,00	11.676.000,00	278,00	Orang/kali	42.000,00	11.676.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				31.676.000,00				31.676.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023 Pengguna Anggaran	
Januari	Rp. 0,00		
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 15.838.000,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 15.838.000,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 31.676.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.94.730.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.94.730.000,00	Rp.94.730.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.05.002 Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				94.730.000,00				94.730.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				94.730.000,00				94.730.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				94.730.000,00				94.730.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				94.730.000,00				94.730.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				94.730.000,00				94.730.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas				49.295.000,00				49.295.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				49.295.000,00				49.295.000,00	0,00	0,00
	Pakaian Korpri	25,00	stel	743.000,00	18.575.000,00	25,00	stel	743.000,00	18.575.000,00	0,00	0,00
	Pakaian Khusus Hari Tertentu ; Pakaian Khusus Hari Tertentu Pakaian Kerja Lapangan	30,00	stel	1.024.000,00	30.720.000,00	30,00	stel	1.024.000,00	30.720.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah				17.850.000,00				17.850.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				17.850.000,00				17.850.000,00	0,00	0,00
	Baju Tenun Khas Konawe Utara	34,00	buah	525.000,00	17.850.000,00	34,00	buah	525.000,00	17.850.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga				27.585.000,00				27.585.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut Kelengkapannya (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				27.585.000,00				27.585.000,00	0,00	0,00
	Baju Kaos tanpa lengan	15,00	lusin	1.839.000,00	27.585.000,00	15,00	lusin	1.839.000,00	27.585.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				94.730.000,00				94.730.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 0,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 94.730.000,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 94.730.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.14.160.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.14.160.000,00	Rp.14.160.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				14.160.000,00				14.160.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				14.160.000,00				14.160.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				14.160.000,00				14.160.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				14.160.000,00				14.160.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				14.160.000,00				14.160.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				14.160.000,00				14.160.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				14.160.000,00				14.160.000,00	0,00	0,00
	LOBANG COK 6	30,00	buah	51.000,00	1.530.000,00	30,00	buah	51.000,00	1.530.000,00	0,00	0,00
	Kabel NYA golden livers/ sejenisnya 1,5 mm	10,00	rol	717.000,00	7.170.000,00	10,00	rol	717.000,00	7.170.000,00	0,00	0,00
	Bola LED 14 Watt	30,00	buah	89.000,00	2.670.000,00	30,00	buah	89.000,00	2.670.000,00	0,00	0,00
	Saklar Tunggal Broco	30,00	buah	55.000,00	1.650.000,00	30,00	buah	55.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
	saklar double tanam	30,00	buah	38.000,00	1.140.000,00	30,00	buah	38.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				14.160.000,00				14.160.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023 Pengguna Anggaran	
Januari	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si NIP 197707032007012023 Mengesahkan, PPKD ADONAN,SE.,M.Si NIP 197402101994021003	
Februari	Rp. 3.540.000,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 3.540.000,00		
Mei	Rp. 0,00		
Juni	Rp. 0,00		
Juli	Rp. 3.540.000,00		
Agustus	Rp. 0,00		
September	Rp. 0,00		
Oktober	Rp. 3.540.000,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00		
Jumlah	Rp. 14.160.000,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.153.010.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.153.010.000,00	Rp.153.010.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				153.010.000,00				153.010.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				153.010.000,00				153.010.000,00	0,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				153.010.000,00				153.010.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				100.950.000,00				100.950.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor				100.950.000,00				100.950.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				100.950.000,00				100.950.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				100.950.000,00				100.950.000,00	0,00	0,00
	Garmin	10,00	buah	10.095.000,00	100.950.000,00	10,00	buah	10.095.000,00	100.950.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer				52.060.000,00				52.060.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				52.060.000,00				52.060.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				52.060.000,00				52.060.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				52.060.000,00				52.060.000,00	0,00	0,00
	Laptop	2,00	unit	26.030.000,00	52.060.000,00	2,00	unit	26.030.000,00	52.060.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				153.010.000,00				153.010.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023 Pengguna Anggaran	
Januari	Rp. 0,00		
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 153.010.000,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 153.010.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.133.174.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.133.174.000,00	Rp.133.174.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				133.174.000,00				133.174.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				133.174.000,00				133.174.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				133.174.000,00				133.174.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				133.174.000,00				133.174.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				133.174.000,00				133.174.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				52.854.000,00				52.854.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				52.854.000,00				52.854.000,00	0,00	0,00
	Isi Steaples No20	30,00	buah	12.000,00	360.000,00	30,00	buah	12.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	Hekter Kecil	20,00	buah	34.000,00	680.000,00	20,00	buah	34.000,00	680.000,00	0,00	0,00
	Hekter Uk. 10	20,00	buah	74.000,00	1.480.000,00	20,00	buah	74.000,00	1.480.000,00	0,00	0,00
	Lem kertas	15,00	buah	25.000,00	375.000,00	15,00	buah	25.000,00	375.000,00	0,00	0,00
	Map Plastik Jepit	50,00	buah	14.000,00	700.000,00	50,00	buah	14.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	Map Snelhektek Plastik	70,00	buah	20.000,00	1.400.000,00	70,00	buah	20.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	Map biasa	50,00	buah	3.000,00	150.000,00	50,00	buah	3.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	Map batik	50,00	buah	19.000,00	950.000,00	50,00	buah	19.000,00	950.000,00	0,00	0,00
	Penggaris Besi/Aluminium	20,00	buah	32.000,00	640.000,00	20,00	buah	32.000,00	640.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Pisau Cutter besar L500	10,00	buah	25.000,00	250.000,00	10,00	buah	25.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	Cartridge printer	10,00	buah	887.000,00	8.870.000,00	10,00	buah	887.000,00	8.870.000,00	0,00	0,00
	Isolasi bening besar	25,00	buah	42.000,00	1.050.000,00	25,00	buah	42.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	Lakban	25,00	buah	53.000,00	1.325.000,00	25,00	buah	53.000,00	1.325.000,00	0,00	0,00
	Buku Tulis Isi 100 lbr	7,00	buah	77.000,00	539.000,00	7,00	buah	77.000,00	539.000,00	0,00	0,00
	Buku Agenda Surat	5,00	buah	99.000,00	495.000,00	5,00	buah	99.000,00	495.000,00	0,00	0,00
	Tinta Stempel	15,00	buah	44.000,00	660.000,00	15,00	buah	44.000,00	660.000,00	0,00	0,00
	Binder Klip Besar	20,00	buah	73.000,00	1.460.000,00	20,00	buah	73.000,00	1.460.000,00	0,00	0,00
	Binder clip 260	20,00	buah	36.000,00	720.000,00	20,00	buah	36.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	Pena Kertas Transparan	100,00	buah	14.000,00	1.400.000,00	100,00	buah	14.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	Pensil 2B	20,00	buah	71.000,00	1.420.000,00	20,00	buah	71.000,00	1.420.000,00	0,00	0,00
	Pulpen balliner	20,00	buah	427.000,00	8.540.000,00	20,00	buah	427.000,00	8.540.000,00	0,00	0,00
	Kertas HVS	150,00	buah	96.000,00	14.400.000,00	150,00	buah	96.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
	Spidol Permanent	20,00	buah	20.000,00	400.000,00	20,00	buah	20.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Stabillo	15,00	buah	22.000,00	330.000,00	15,00	buah	22.000,00	330.000,00	0,00	0,00
	pelubang kertas besar	15,00	buah	30.000,00	450.000,00	15,00	buah	30.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	Tinta Printer Epson T664 botol 70 ml	30,00	buah	127.000,00	3.810.000,00	30,00	buah	127.000,00	3.810.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				40.320.000,00				40.320.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				40.320.000,00				40.320.000,00	0,00	0,00
	Rapat Biasa	960,00	Orang/kali	42.000,00	40.320.000,00	960,00	Orang/kali	42.000,00	40.320.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				15.000.000,00				15.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				15.000.000,00				15.000.000,00	0,00	0,00
	Makan Minum Jamuan Tamu	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				25.000.000,00				25.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				25.000.000,00				25.000.000,00	0,00	0,00
	Besaran Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan dan Jamuan Tamu	1.250,00	Orang/kali	20.000,00	25.000.000,00	1.250,00	Orang/kali	20.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					133.174.000,00				133.174.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 42.698.000,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 38.698.000,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 27.889.000,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 23.889.000,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 133.174.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.40.525.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.40.525.000,00	Rp.40.525.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				40.525.000,00				40.525.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				40.525.000,00				40.525.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				40.525.000,00				40.525.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				40.525.000,00				40.525.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				40.525.000,00				40.525.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				40.525.000,00				40.525.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				40.525.000,00				40.525.000,00	0,00	0,00
	standing banner	20,00	buah	410.000,00	8.200.000,00	20,00	buah	410.000,00	8.200.000,00	0,00	0,00
	cetak map	800,00	buah	18.000,00	14.400.000,00	800,00	buah	18.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
	Cetak blanko lembar disposisi	80,00	buah	96.000,00	7.680.000,00	80,00	buah	96.000,00	7.680.000,00	0,00	0,00
	Spanduk	15,00	buah	683.000,00	10.245.000,00	15,00	buah	683.000,00	10.245.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				40.525.000,00				40.525.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 10.131.250,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 10.131.250,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 10.131.250,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 10.131.250,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 40.525.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.45.000.000,00	

Indikator	Tokok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.45.000.000,00	Rp.45.000.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				45.000.000,00				45.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				45.000.000,00				45.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				45.000.000,00				45.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				45.000.000,00				45.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				45.000.000,00				45.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame Film, dan Pemotretan				45.000.000,00				45.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				45.000.000,00				45.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Layanan Jasa Khusus	3,00	Paket	15.000.000,00	45.000.000,00	3,00	Paket	15.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				45.000.000,00				45.000.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 0,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 45.000.000,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 45.000.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.157.310.000,00	

Indikator	Tokok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.157.310.000,00	Rp.157.310.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.007 Penyediaan Bahan/Material			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				157.310.000,00				157.310.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				157.310.000,00				157.310.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				157.310.000,00				157.310.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				157.310.000,00				157.310.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				157.310.000,00				157.310.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				157.310.000,00				157.310.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Bahan/Material (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				157.310.000,00				157.310.000,00	0,00	0,00
	Pasir	2,00	meter kubik	205.000,00	410.000,00	2,00	meter kubik	205.000,00	410.000,00	0,00	0,00
	Batu Gunung ; Batu Gunung Pembuatan Taman Halaman Kantor	10,00	meter kubik	812.500,00	8.125.000,00	10,00	meter kubik	812.500,00	8.125.000,00	0,00	0,00
	Besi beton 12 mm (12m) ; Besi beton 12 mm (12m) Pembuatan Taman Halaman Kantor	150,00	batang	132.000,00	19.800.000,00	150,00	batang	132.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00
	Cat Anti karat ; Cat Anti karat Pembuatan Taman Halaman Kantor	18,00	kaleng	377.000,00	6.786.000,00	18,00	kaleng	377.000,00	6.786.000,00	0,00	0,00
	Cat no drop 026 20 kg	50,00	kaleng	279.500,00	13.975.000,00	50,00	kaleng	279.500,00	13.975.000,00	0,00	0,00
	Pintu KM/ WC PVC Lengkap Terpasang	3,00	unit	819.000,00	2.457.000,00	3,00	unit	819.000,00	2.457.000,00	0,00	0,00
	Semen Portland (PC)	423,00	sak	85.000,00	35.955.000,00	423,00	sak	85.000,00	35.955.000,00	0,00	0,00
	Pasir beton ; Pasir beton Pembuatan Taman Halaman Kantor	12,00	meter kubik	1.016.000,00	12.192.000,00	12,00	meter kubik	1.016.000,00	12.192.000,00	0,00	0,00
	Tripleks 4 mm	20,00	lembar	98.000,00	1.960.000,00	20,00	lembar	98.000,00	1.960.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Keramik 60 x 60 cm	100,00	meter persegi	368.000,00	36.800.000,00	100,00	meter persegi	368.000,00	36.800.000,00	0,00	0,00
	Batu merah ; Batu merah Pembuatan Taman Halaman Kantor	20,00	meter kubik	942.500,00	18.850.000,00	20,00	meter kubik	942.500,00	18.850.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					157.310.000,00						

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023 Pengguna Anggaran	
Januari	Rp. 0,00		
Februari	Rp. 57.302.000,00		
Maret	Rp. 100.008.000,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 157.310.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.570.501.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.570.501.000,00	Rp.570.501.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.06.009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				570.501.000,00				570.501.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				570.501.000,00				570.501.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				570.501.000,00				570.501.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				570.501.000,00				570.501.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				570.501.000,00				570.501.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				499.056.000,00				499.056.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				499.056.000,00				499.056.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tambahan Transpor Lokal (Rill Cost)	12,00	Orang/kali	1.500.000,00	18.000.000,00	12,00	Orang/kali	1.500.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport	300,00	Orang/kali	300.000,00	90.000.000,00	300,00	Orang/kali	300.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam provinsi	300,00	OH	380.000,00	114.000.000,00	300,00	OH	380.000,00	114.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya penginapan di Kota Kendari	220,00	OH	786.000,00	172.920.000,00	220,00	OH	786.000,00	172.920.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi	48,00	OH	530.000,00	25.440.000,00	48,00	OH	530.000,00	25.440.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP)	12,00	PP	4.182.000,00	50.184.000,00	12,00	PP	4.182.000,00	50.184.000,00	0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas di D.K.I. JAKARTA	36,00	OH	792.000,00	28.512.000,00	36,00	OH	792.000,00	28.512.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				71.445.000,00				71.445.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				71.445.000,00				71.445.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€" Langgikima (PP)	15,00	OH	171.000,00	2.565.000,00	15,00	OH	171.000,00	2.565.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€" Wiwirano (PP)	15,00	OH	171.000,00	2.565.000,00	15,00	OH	171.000,00	2.565.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€" Oheo (PP)	15,00	OH	100.000,00	1.500.000,00	15,00	OH	100.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€" Andowia (PP)	15,00	OH	75.000,00	1.125.000,00	15,00	OH	75.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€" Lasolo Kepulauan	15,00	OH	600.000,00	9.000.000,00	15,00	OH	600.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€" Kec. Asera (PP)	15,00	OH	75.000,00	1.125.000,00	15,00	OH	75.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€" Landawe (PP)	15,00	OH	150.000,00	2.250.000,00	15,00	OH	150.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€" Lasolo (PP)	15,00	OH	100.000,00	1.500.000,00	15,00	OH	100.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam daerah	210,00	OH	150.000,00	31.500.000,00	210,00	OH	150.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport ; Wanggudu â€" Molawe (PP)	15,00	OH	100.000,00	1.500.000,00	15,00	OH	100.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€" Sawa (PP)	15,00	OH	125.000,00	1.875.000,00	15,00	OH	125.000,00	1.875.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€" Wawolesea (PP)	15,00	OH	100.000,00	1.500.000,00	15,00	OH	100.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€" Lembo (PP)	15,00	OH	125.000,00	1.875.000,00	15,00	OH	125.000,00	1.875.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€" Motui (PP)	15,00	OH	171.000,00	2.565.000,00	15,00	OH	171.000,00	2.565.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Kec. Asera (Asemi) (PP)	15,00	OH	600.000,00	9.000.000,00	15,00	OH	600.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					570.501.000,00				570.501.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023 Pengguna Anggaran	
Januari	Rp. 124.764.000,00	YULIATIN, SP.,M.Si NIP 197707032007012023 Mengesahkan, PPKD ADONAN,SE.,M.Si NIP 197402101994021003	
Februari	Rp. 17.861.250,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 142.625.250,00		
Mei	Rp. 0,00		
Juni	Rp. 62.382.000,00		
Juli	Rp. 142.625.250,00		
Agustus	Rp. 0,00		
September	Rp. 0,00		
Oktober	Rp. 80.243.250,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00		
Jumlah	Rp. 570.501.000,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.43.100.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.43.100.000,00	Rp.43.100.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.07.001 Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				43.100.000,00				43.100.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				43.100.000,00				43.100.000,00	0,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				43.100.000,00				43.100.000,00	0,00	0,00
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan				43.100.000,00				43.100.000,00	0,00	0,00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor				43.100.000,00				43.100.000,00	0,00	0,00
5.2.02.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua				43.100.000,00				43.100.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				43.100.000,00				43.100.000,00	0,00	0,00
	Yamaha	2,00	unit	21.550.000,00	43.100.000,00	2,00	unit	21.550.000,00	43.100.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				43.100.000,00				43.100.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 0,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 43.100.000,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 43.100.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
--

Nomor DPA : 3-27.02.000 Urusan Pemerintahan : 0 Bidang Urusan : 0-00 Program : 01 Kegiatan : 01.2-07 Organisasi : 3-27.0-00.0-00.02 Unit Organisasi : 3-27.0-00.0-00.02.000 Sub Unit Organisasi : 3-27.0-00.0-00.02.000.0 Jumlah Anggaran : Rp.177.318.000,00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah DINAS PERKEBUNAN DINAS PERKEBUNAN DINAS PERKEBUNAN
--	---

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.177.318.000,00	Rp.177.318.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.07.007 Pengadaan Aset Tetap Lainnya			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				177.318.000,00				177.318.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				177.318.000,00				177.318.000,00	0,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				177.318.000,00				177.318.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				177.318.000,00				177.318.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor				13.540.000,00				13.540.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor				13.540.000,00				13.540.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Aset Tetap Lainnya (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				13.540.000,00				13.540.000,00	0,00	0,00
	Filing Cabinet	4,00	unit	3.385.000,00	13.540.000,00	4,00	unit	3.385.000,00	13.540.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				163.778.000,00				163.778.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel				66.259.000,00				66.259.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Aset Tetap Lainnya (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				66.259.000,00				66.259.000,00	0,00	0,00
	Kursi putar brather	5,00	buah	3.313.000,00	16.565.000,00	5,00	buah	3.313.000,00	16.565.000,00	0,00	0,00
	Kursi Futura	40,00	buah	819.000,00	32.760.000,00	40,00	buah	819.000,00	32.760.000,00	0,00	0,00
	Sofa	1,00	set	16.934.000,00	16.934.000,00	1,00	set	16.934.000,00	16.934.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin				42.191.000,00				42.191.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Aset Tetap Lainnya (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				42.191.000,00				42.191.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	AC ; AC Sharp 1 PK New J Tech Inverter with plasmacluster 695 watt	2,00	buah	7.932.000,00	15.864.000,00	2,00	buah	7.932.000,00	15.864.000,00	0,00	0,00
	kulkas	1,00	unit	10.471.000,00	10.471.000,00	1,00	unit	10.471.000,00	10.471.000,00	0,00	0,00
	Dispenser	4,00	unit	3.964.000,00	15.856.000,00	4,00	unit	3.964.000,00	15.856.000,00	0,00	0,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				55.328.000,00				55.328.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Aset Tetap Lainnya (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				55.328.000,00				55.328.000,00	0,00	0,00
	Televisi color	1,00	unit	15.828.000,00	15.828.000,00	1,00	unit	15.828.000,00	15.828.000,00	0,00	0,00
	Gorden Eksklusif	50,00	meter persegi	790.000,00	39.500.000,00	50,00	meter persegi	790.000,00	39.500.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				177.318.000,00				177.318.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023 Pengguna Anggaran	
Januari	Rp. 0,00	<p>YULIATIN, SP.,M.Si NIP 197707032007012023</p> <p>Mengesahkan, PPKD</p> <p>ADONAN,SE.,M.Si NIP 197402101994021003</p>	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 55.328.000,00		
Mei	Rp. 121.990.000,00		
Juni	Rp. 0,00		
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00		
September	Rp. 0,00		
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00		
Jumlah	Rp. 177.318.000,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.6.650.000,00	

Indikator	Tokok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.6.650.000,00	Rp.6.650.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.08.001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				6.650.000,00				6.650.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				6.650.000,00				6.650.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				6.650.000,00				6.650.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				6.650.000,00				6.650.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				6.650.000,00				6.650.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				2.600.000,00				2.600.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Surat Menyurat (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				2.600.000,00				2.600.000,00	0,00	0,00
	Amplop Surat Putih Biasa	100,00	buah	26.000,00	2.600.000,00	100,00	buah	26.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				4.050.000,00				4.050.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Surat Menyurat (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				4.050.000,00				4.050.000,00	0,00	0,00
	Materai	270,00	buah	15.000,00	4.050.000,00	270,00	buah	15.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				6.650.000,00				6.650.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 6.650.000,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 6.650.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.21.184.300,00	

Indikator	Tokok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.21.184.300,00	Rp.21.184.300,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.08.002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				21.184.300,00				21.184.300,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				21.184.300,00				21.184.300,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				21.184.300,00				21.184.300,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				21.184.300,00				21.184.300,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				21.184.300,00				21.184.300,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air				2.002.000,00				2.002.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				2.002.000,00				2.002.000,00	0,00	0,00
	Beban Jasa air dan listrik	286,00	galon	7.000,00	2.002.000,00	286,00	galon	7.000,00	2.002.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				13.002.300,00				13.002.300,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				13.002.300,00				13.002.300,00	0,00	0,00
	R-1/TR	9.000,00	kilowatt	1.444,70	13.002.300,00	9.000,00	kilowatt	1.444,70	13.002.300,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				6.180.000,00				6.180.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				6.180.000,00				6.180.000,00	0,00	0,00
	Indihome	12,00	bulan	515.000,00	6.180.000,00	12,00	bulan	515.000,00	6.180.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				21.184.300,00				21.184.300,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 5.297.575,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 5.295.575,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 5.295.575,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 5.295.575,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 21.184.300,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.108.600.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.108.600.000,00	Rp.108.600.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.08.004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				108.600.000,00				108.600.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				108.600.000,00				108.600.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				108.600.000,00				108.600.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				108.600.000,00				108.600.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				108.600.000,00				108.600.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				90.600.000,00				90.600.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				90.600.000,00				90.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Administrasi Umum	156,00	Orang/bulan	350.000,00	54.600.000,00	156,00	Orang/bulan	350.000,00	54.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Administrasi UmumC	120,00	Orang/bulan	250.000,00	30.000.000,00	120,00	Orang/bulan	250.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Administrasi Umum	12,00	Orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00	12,00	Orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				18.000.000,00				18.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				18.000.000,00				18.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Administrasi Umum	24,00	Orang/bulan	750.000,00	18.000.000,00	24,00	Orang/bulan	750.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				108.600.000,00				108.600.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023 Pengguna Anggaran	
Januari	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si NIP 197707032007012023	Mengesahkan, PPKD
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 27.150.000,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00		
Juni	Rp. 27.150.000,00		
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00		
September	Rp. 27.150.000,00		
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 27.150.000,00		
Desember	Rp. 0,00		
Jumlah	Rp. 108.600.000,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.144.180.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.144.180.000,00	Rp.144.180.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.09.001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				144.180.000,00				144.180.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				144.180.000,00				144.180.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				144.180.000,00				144.180.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				144.180.000,00				144.180.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				144.180.000,00				144.180.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				144.180.000,00				144.180.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				144.180.000,00				144.180.000,00	0,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat	1,00	unit	39.540.000,00	39.540.000,00	1,00	unit	39.540.000,00	39.540.000,00	0,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional	3,00	unit	34.880.000,00	104.640.000,00	3,00	unit	34.880.000,00	104.640.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				144.180.000,00				144.180.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 36.045.000,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 36.045.000,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 36.045.000,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 36.045.000,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 144.180.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 01.2-09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.51.784.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.51.784.000,00	Rp.51.784.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.09.009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				51.784.000,00				51.784.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				51.784.000,00				51.784.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				51.784.000,00				51.784.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				51.784.000,00				51.784.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				51.784.000,00				51.784.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				51.784.000,00				51.784.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				51.784.000,00				51.784.000,00	0,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan ; Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan Halaman Gedung/Bangunan Kantor	2.500,00	tahun	10.000,00	25.000.000,00	2.500,00	tahun	10.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan ; Biaya Pemeliharaan Gedung Atau Bangunan Gedung Tidak Bertingkat	186,00	tahun	144.000,00	26.784.000,00	186,00	tahun	144.000,00	26.784.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				51.784.000,00				51.784.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 12.946.000,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 12.946.000,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 6.473.000,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 12.946.000,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 6.473.000,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 51.784.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3-27	PERTANIAN
Program	: 03	PROGRAM PENYEDIAAN DAN PENGEMBANGAN PRASARANA PERTANIAN
Kegiatan	: 03.2-01	Pengembangan Prasarana Pertanian
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.150.000.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.150.000.000,00	Rp.150.000.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	3-27.03.2.01.004 Penyusunan Masterplan Pengembangan Prasarana, Sarana, Kawasan dan Komoditas Perkebunan			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
5.2.05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
5.2.05.08	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
5.2.05.08.01	Belanja Modal Aset Tidak Berwujud				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
5.2.05.08.01.0006	Belanja Modal Kajian				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
	Penyusunan Masterplan Pengembangan Prasarana, Sarana, Kawasan dan Komoditas Perkebunan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				150.000.000,00				150.000.000,00	0,00	0,00
	Kajian ; Penyusunan Masterplan Pengembangan Prasarana Kawasan Perkebunan	1,00	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				150.000.000,00				150.000.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 0,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 150.000.000,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 150.000.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3-27	PERTANIAN
Program	: 03	PROGRAM PENYEDIAAN DAN PENGEMBANGAN PRASARANA PERTANIAN
Kegiatan	: 03.2-02	Pembangunan Prasarana Pertanian
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.14.328.738.265,63	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.12.252.599.069,04	Rp.14.328.738.265,63
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	3-27.03.2.02.001 Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Jaringan Irigasi Usaha Tani			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				12.252.599.069,04				14.328.738.265,63	2.076.139.196,59	16,94
5.1	BELANJA OPERASI				12.252.599.069,04				14.328.738.265,63	2.076.139.196,59	16,94
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				12.252.599.069,04				14.328.738.265,63	2.076.139.196,59	16,94
5.1.02.01	Belanja Barang				12.115.898.069,04				14.192.037.265,63	2.076.139.196,59	17,14
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				12.115.898.069,04				14.192.037.265,63	2.076.139.196,59	17,14
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				12.115.898.069,04				14.192.037.265,63	2.076.139.196,59	17,14
	Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Jaringan Irigasi Usaha Tani (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				12.115.898.069,04				14.192.037.265,63	2.076.139.196,59	17,14
	Jalan Kabupaten ; Dersain Pek. Jalan Produksi Desa Barasanga	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Jalan Produksi Desa Alo - Alo 1	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Jalan Produksi Desa Lapulu	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pemb. Jalan Matapila Permandian	12,26	meter persegi	1.039.816,49	12.749.189,98	12,26	meter persegi	1.039.816,49	12.749.189,98	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Puupi	4,05	meter persegi	1.039.816,49	4.211.256,78	4,05	meter persegi	1.039.816,49	4.211.256,78	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; DESAIN PEK. PEMB.JALAN PRODUKSI DESA PUNGOMOSI	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Landiwo Kec. Landawe	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembukaan Jalan Usaha Tani Desa Walasolo Kec. asera	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Matapila	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Wanggudu Raya	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek Pemb Jalan Produksi Desa Wawolimbue 1	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek Pembangunan Jalan Produksi Perkebunan Masyarakat Desa Wawolimbue	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Jalan Produksi Desa Wawontoaha	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Jalan Produksi Kec. Oheo	24,52	meter persegi	1.039.816,49	25.498.379,97	24,52	meter persegi	1.039.816,49	25.498.379,97	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Jalan Produksi Lanjutan Desa Matapila . 2	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. JUT (1. Km) Desa Otole	4,05	meter persegi	1.039.816,49	4.211.256,78	4,05	meter persegi	1.039.816,49	4.211.256,78	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. JUT (1.Km) Desa Watukila	4,05	meter persegi	1.039.816,49	4.211.256,78	4,05	meter persegi	1.039.816,49	4.211.256,78	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pemb Jalan Produksi Desa Alo- Alo	23,07	meter persegi	1.039.816,49	23.988.566,42	23,07	meter persegi	1.039.816,49	23.988.566,42	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Desa Wawolesea	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Wunduhaka	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain PEK. PEMB. JALAN PRODUKSI DESA ALA WANGGUDU	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Belalo Kec. Lasolo	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Landawe Utama Kec Landawe	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Walasolo Kec. Asera	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pemb. Jalan Produksi Kel. Sawa	4,05	meter persegi	1.039.816,49	4.211.256,78	4,05	meter persegi	1.039.816,49	4.211.256,78	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pemb. JUT Desa Amolame	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembangunan Jalan Pelabuhan Kelurahan Linomoiyo Kec. Oheo	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembangunan Jalan Produksi Desa Amolame	16,10	meter persegi	1.039.816,49	16.738.965,86	16,10	meter persegi	1.039.816,49	16.738.965,86	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembangunan Jalan Produksi Desa Paka indah	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Bandaeha Kec. Molawe	8,05	meter persegi	1.039.816,49	8.369.482,93	8,05	meter persegi	1.039.816,49	8.369.482,93	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Banggarema Kec. Andowia	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Kuratao Kec. Landawe	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Larodangge	4,59	meter persegi	1.039.816,49	4.772.757,69	4,59	meter persegi	1.039.816,49	4.772.757,69	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Matapila 1	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Puulemo Kec. Lembo	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Tongalino Kec. Lembo	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Umoso Tetewatu Kec. Wiwirano	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Wawolesea 1	4,68	meter persegi	1.039.816,49	4.866.341,17	4,68	meter persegi	1.039.816,49	4.866.341,17	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Waworaha	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; desain Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Wunduhaka 1	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Pembukaan Jalan Produksi Kel. Andowia	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Peningkatan Amolame 11 Kec. Andowia	4,08	meter persegi	1.039.816,49	4.242.451,28	4,08	meter persegi	1.039.816,49	4.242.451,28	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Peningkatan Jalan Penghubung Desa Walandawe/Wiwirano Kec. Oheo	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Lamparinga	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Puulemo	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Sambandete	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Walasolo	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Wawolesea	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Wawolimbue Kec. Asera	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Peningkatan Jalan Produksi Kec, Andowia	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	5,76	meter persegi	1.039.816,49	5.989.342,98	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Desain Pek. Peningkatan JUT Desa Amolame	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; DESAIN PEMBANGUNAN JALAN PRODUKSI DESA POLORA INDAH DAN PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI DESA PADALERE UTAMA	0,00		0,00	0,00	14,40	meter persegi	1.039.816,49	14.973.357,46	14.973.357,46	0,00
	Jalan Kabupaten ; DESAIN PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI DESA AMOLAME, DESA WUNDUHAKA, PEMBUKAAN JUT DESA LAHIMBUE, PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI BARU DESA ANGGOLOHIPO ANDOWIA, PEMBANGUNAN JALAN PRODUKSI KEL. WANGGUDU, PENINGKATAN JALAN PRODUKSI DESA LAHIMBUE DAN DESA ANGGOLOHIPO KEC. ANDOWIA	0,00		0,00	0,00	45,00	meter persegi	1.039.816,49	46.791.742,05	46.791.742,05	0,00
	Jalan Kabupaten ; DESAIN PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI DESA PUNGGULAH, DESA WAWOLURI, KELURAHAN LEMBO, PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI DESA TUDUNGANO DESA ALO-ALO, KELURAHAN LEMBO, PENINGKATAN JALAN PRODUKSI DESA PANGGULAWU DAN PENINGKATAN JUT DESA PUULEMO	0,00		0,00	0,00	56,45	meter persegi	1.039.816,49	58.697.640,86	58.697.640,86	0,00
	Jalan Kabupaten ; DESAIN PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI DESA PUUPI KEC. SAWA	0,00		0,00	0,00	5,70	meter persegi	1.039.816,49	5.926.953,99	5.926.953,99	0,00
	Jalan Kabupaten ; DESAIN PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI KELURAHAN ASERA, DESA WAWOLIMBUE, DESA LANDAWE, DESA WIWIRANO, DESA MOPUTE, PENINGKATAN JALAN PRODUKSI DESA WALANDAWE DESA WIWIRANO, PENINGKATAN JUT DESA LARONAHA DAN PEMBANGUNAN JALAN PRODUKSI DESA HOROE, DESA BENDEWUTA	0,00		0,00	0,00	68,28	meter persegi	1.039.816,49	70.998.669,94	70.998.669,94	0,00
	Jalan Kabupaten ; DESAIN PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI PERKEBUNAN DESA MATAPILA, DESA TETELUPAI, PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI DESA OTIPULU, DESA MATAPILA, DESA LARODANGGE, PEMBUKAAN JUT DESA TOKOWUTA BELALO, DESA WATUKILA DAN PEMBANGUNAN JALAN USAHA TANI DESA ABOLAA	0,00		0,00	0,00	51,70	meter persegi	1.039.816,49	53.758.512,53	53.758.512,53	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek Pemb Jalan Produksi Desa Wawolimbue 1	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek Pembangunan Jalan Produksi Perkebunan Masyarakat Desa Wawolimbue	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek Peningkatan JUT Desa Wawolimbue Kec. Asera	184,16	meter persegi	1.039.816,49	191.496.764,06	184,16	meter persegi	1.039.816,49	191.496.764,06	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Jalan Produksi Desa Alo - Alo 1	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Jalan Produksi Desa Barasanga	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Jalan Produksi Desa Lapulu	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Jalan Produksi Desa Wawontoaha	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Jalan Produksi Kec. Oheo	817,40	meter persegi	1.039.816,49	849.945.998,93	817,40	meter persegi	1.039.816,49	849.945.998,93	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Jalan Produksi Lanjutan Desa Matapila . 2	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. JUT (1. Km) Desa Otole	135,00	meter persegi	1.039.816,49	140.375.226,15	135,00	meter persegi	1.039.816,49	140.375.226,15	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. JUT (1.Km) Desa Watukila	135,00	meter persegi	1.039.816,49	140.375.226,15	135,00	meter persegi	1.039.816,49	140.375.226,15	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pemb Jalan Matapila Permandian	408,70	meter persegi	1.039.816,49	424.972.999,46	408,70	meter persegi	1.039.816,49	424.972.999,46	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pemb Jalan Produksi Desa Alo- Alo	769,00	meter persegi	1.039.816,49	799.618.880,81	769,00	meter persegi	1.039.816,49	799.618.880,81	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pemb, Jalan Produksi Desa Desa Wawolesea	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pemb, Jalan Produksi Desa Wunduhaka	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; PEK. PEMB. JALAN PRODUKSI DESA ALA WANGGUDU	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Belalo Kec. Lasolo	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Landawe Utama Kec Landawe	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Puupi	135,00	meter persegi	1.039.816,49	140.375.226,15	135,00	meter persegi	1.039.816,49	140.375.226,15	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Walasolo Kec. Asera	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pemb. Jalan Produksi Kel. Sawa	135,00	meter persegi	1.039.816,49	140.375.226,15	135,00	meter persegi	1.039.816,49	140.375.226,15	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pemb. JUT Desa Amolame	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; PEK. PEMB. JALAN PRODUKSI DESA PUNGGOMOSI	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembangunan Jalan Pelabuhan Kelurahan Linomoiyo Kec. Oheo	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembangunan Jalan Produksi Desa Amolame	536,60	meter persegi	1.039.816,49	557.965.528,53	536,60	meter persegi	1.039.816,49	557.965.528,53	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembangunan Jalan Produksi Desa Paka indah	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Bandaeha Kec. Molawe	268,30	meter persegi	1.039.816,49	278.982.764,27	268,30	meter persegi	1.039.816,49	278.982.764,27	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Banggarema Kec. Andowia	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Kuratao Kec. Landawe	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Landiwo Kec. Landawe	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Larodangge	153,00	meter persegi	1.039.816,49	159.091.922,97	153,00	meter persegi	1.039.816,49	159.091.922,97	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Matapila 1	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Puulemo Kec. Lembo	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Tongalino Kec. Lembo	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Umoso Tetewatu Kec. Wiwirano	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Wawolesea 1	156,00	meter persegi	1.039.816,49	162.211.372,44	156,00	meter persegi	1.039.816,49	162.211.372,44	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Waworaha	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Wunduhaka 1	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembukaan Jalan Produksi Kel. Andowia	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Pembukaan Jalan Usaha Tani Desa Walasolo Kec. asera	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Peningkatan Amolame 11 Kec. Andowia	136,00	meter persegi	1.039.816,49	141.415.042,64	136,00	meter persegi	1.039.816,49	141.415.042,64	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Peningkatan Jalan Penghubung Desa Walandawe/Wiwirano Kec. Oheo	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Lamparinga	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Matapila	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Puulemo	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Sambandete	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Walasolo	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Wanggudu Raya	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Wawolesea	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Wawolimbue Kec. Asera	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Peningkatan Jalan Produksi Kec. Andowia	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	192,00	meter persegi	1.039.816,49	199.644.766,08	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pek. Peningkatan JUT Desa Amolame	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	178,80	meter persegi	1.039.816,49	185.919.188,41	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; PEKERJAAN PEMBANGUNAN JALAN PRODUKSI KECAMATAN WAWOLESEA	0,00		0,00	0,00	1.420,30	meter persegi	1.039.816,49	1.476.851.360,75	1.476.851.360,75	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Wawolimbue Kec. Asera	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pemb. Jalan Matapila Permandian	8,17	meter persegi	1.039.816,49	8.499.459,99	8,17	meter persegi	1.039.816,49	8.499.459,99	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Wunduhaka	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan PEK. PEMB. JALAN PRODUKSI DESA ALA WANGGUDU	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Puupi	2,70	meter persegi	1.039.816,49	2.807.504,52	2,70	meter persegi	1.039.816,49	2.807.504,52	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembangunan Jalan Produksi Desa Paka indah	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Landiwo Kec. Landawe	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	5,36	meter persegi	1.039.816,49	5.577.575,65	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembukaan Jalan Usaha Tani Desa Walasolo Kec. asera	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Wanggudu Raya	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; PENGAWASAN PEMBANGUNAN JALAN PRODUKSI DESA POLORA INDAH DAN PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI DESA PADALERE UTAMA	0,00		0,00	0,00	10,57	meter persegi	1.039.816,49	10.990.860,30	10.990.860,30	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek Pemb Jalan Produksi Desa Wawolimbue 1	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Jalan Kabupaten ; pengawasan Pek Pembangunan Jalan Produksi Perkebunan Masyarakat Desa Wawolimbue	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek Peningkatan JUT Desa Wawolimbue Kec. Asera	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Jalan Produksi Desa Alo - Alo 1	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Jalan produksi Desa Barasanga	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Jalan Produksi Desa Lapulu	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Jalan Produksi Desa Wawontoaha	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Jalan Produksi Kec. Oheo	16,35	meter persegi	1.039.816,49	16.998.919,98	16,35	meter persegi	1.039.816,49	16.998.919,98	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Jalan Produksi Lanjutan Desa Matapila . 2	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. JUT (1. Km) Desa Otole	2,70	meter persegi	1.039.816,49	2.807.504,52	2,70	meter persegi	1.039.816,49	2.807.504,52	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. JUT (1.Km) Desa Watukila	2,70	meter persegi	1.039.816,49	2.807.504,52	2,70	meter persegi	1.039.816,49	2.807.504,52	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Alo- Alo	15,38	meter persegi	1.039.816,49	15.992.377,62	15,38	meter persegi	1.039.816,49	15.992.377,62	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Desa Wawolesea	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Belalo Kec. Lasolo	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Landawe Utama Kec Landawe	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pemb. Jalan Produksi Desa Walasolo Kec. Asera	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pemb. Jalan Produksi Kel. Sawa	2,70	meter persegi	1.039.816,49	2.807.504,52	2,70	meter persegi	1.039.816,49	2.807.504,52	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pemb. JUT Desa Amolame	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; PENGAWASAN PEK. PEMB. JALAN PRODUKSI DESA PUNGGOMOSI	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembangunan Jalan Pelabuhan Kelurahan Linomoiyo Kec. Oheo	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembangunan Jalan Produksi Desa Amolame	10,73	meter persegi	1.039.816,49	11.159.310,57	10,73	meter persegi	1.039.816,49	11.159.310,57	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Bandaeha Kec. Molawe	5,37	meter persegi	1.039.816,49	5.579.655,29	5,37	meter persegi	1.039.816,49	5.579.655,29	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Banggarema Kec. Andowia	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Kuratao Kec. Landawe	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Larodangge	3,06	meter persegi	1.039.816,49	3.181.838,46	3,06	meter persegi	1.039.816,49	3.181.838,46	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Matapila 1	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Puulemo Kec. Lembo	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Tongalino Kec. Lembo	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Umoso Tetewatu Kec. Wiwirano	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Wawolesea 1	3,12	meter persegi	1.039.816,49	3.244.227,45	3,12	meter persegi	1.039.816,49	3.244.227,45	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Waworaha	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembukaan Jalan Produksi Desa Wunduhaka 1	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Pembukaan Jalan Produksi Kel. Andowia	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Peningkatan Amolame 11 Kec. Andowia	2,72	meter persegi	1.039.816,49	2.828.300,85	2,72	meter persegi	1.039.816,49	2.828.300,85	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Peningkatan Jalan Penghubung Desa Walandawe/Wiwirano Kec. Oheo	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Lamparinga	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Matapila	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Puulemo	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Sambandete	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Walasolo	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Peningkatan Jalan Produksi Desa Wawolesea	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Peningkatan Jalan Produksi Kec, Andowia	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	3,84	meter persegi	1.039.816,49	3.992.895,32	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; Pengawasan Pek. Peningkatan JUT Desa Amolame	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	3,58	meter persegi	1.039.816,49	3.718.383,77	0,00	0,00
	Jalan Kabupaten ; PENGAWASAN PEMBANGUNAN JALAN PRODUKSI DESA PUUPI KEC. SAWA	0,00		0,00	0,00	4,32	meter persegi	1.039.816,49	4.492.007,24	4.492.007,24	0,00
	Jalan Kabupaten ; PENGAWASAN PEMBANGUNAN JALAN PRODUKSI DESA SAMBANDETE, DESA MATANGGONAWE, LONGEO, HOROE, TONGALINO, PANGGULAWU DAN KELURAHAN WANGGUDU	0,00		0,00	0,00	42,50	meter persegi	1.039.816,49	44.192.200,83	44.192.200,83	0,00
	Jalan Kabupaten ; PENGAWASAN PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI DESA AMOLAME, DESA WUNDUHAKA, PEMBUKAAN JUT DESA LAHIMBUE, PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI BARU DESA ANGGOLOHIPO ANDOWIA, PEMBANGUNAN JALAN PRODUKSI KEL. WANGGUDU, PENINGKATAN JALAN PRODUKSI DESA LAHIMBUE DAN DESA ANGGOLOHIPO KEC. ANDOWIA	0,00		0,00	0,00	32,60	meter persegi	1.039.816,49	33.898.017,57	33.898.017,57	0,00
	Jalan Kabupaten ; PENGAWASAN PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI DESA PUNGGULAHU, DESA WAWOLURI, KELURAHAN LEMBO, PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI DESA TUDUNGANO DESA ALO-ALO , KELURAHAN LEMBO, PENINGKATAN JALAN PRODUKSI DESA PUNGGULAWU DAN PENINGKATAN JUT DESA PUULEMO	0,00		0,00	0,00	44,00	meter persegi	1.039.816,49	45.751.925,56	45.751.925,56	0,00
	Jalan Kabupaten ; PENGAWASAN PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI KELURAHAN ASERA, DESA WAWOLIMBUE, DESA LANDAWE, DESA WIWIRANO, DESA MOPUTE, PENINGKATAN JALAN PRODUKSI DESA WALANDAWE DESA WIWIRANO , PENINGKATAN JUT DESA LARONAH DAN PEMBANGUNAN JALAN PRODUKSI DESA HOROE, DESA BENDEWUTA	0,00		0,00	0,00	50,97	meter persegi	1.039.816,49	52.999.446,50	52.999.446,50	0,00
	Jalan Kabupaten ; RETENSI 5% PEKERJAAN PEMBANGUNAN JALAN PRODUKSI DESA PUUNGGULAHU	0,00		0,00	0,00	9,61	meter persegi	1.039.816,49	9.992.636,47	9.992.636,47	0,00
	Jalan Kabupaten ; RETENSI 5% PEKERJAAN PEMBANGUNAN JALAN PRODUKSI DESA PUUPI KEC. SAWA	0,00		0,00	0,00	6,70	meter persegi	1.039.816,49	6.966.770,48	6.966.770,48	0,00
	Jalan Kabupaten ; Retensi 5% PEKERJAAN JALAN PRODUKSI DESA LONGEO	0,00		0,00	0,00	9,60	meter persegi	1.039.816,49	9.982.238,30	9.982.238,30	0,00
	Jalan Kabupaten ; Retensi 5% PEKERJAAN JALAN PRODUKSI DESA MATANGGONAWE	0,00		0,00	0,00	9,60	meter persegi	1.039.816,49	9.982.238,30	9.982.238,30	0,00
	Jalan Kabupaten ; Retensi 5% PEKERJAAN JALAN PRODUKSI DESA TONGALINO	0,00		0,00	0,00	9,60	meter persegi	1.039.816,49	9.982.238,30	9.982.238,30	0,00
	Jalan Kabupaten ; RETENSI 5% PEKERJAAN PEMBANGUNAN JALAN PRODUKSI DESA POLORA INDAH	0,00		0,00	0,00	9,61	meter persegi	1.039.816,49	9.992.636,47	9.992.636,47	0,00
	Jalan Kabupaten ; RETENSI 5% PEKERJAAN PEMBANGUNAN JALAN PRODUKSI DESA WAWOLURI	0,00		0,00	0,00	9,61	meter persegi	1.039.816,49	9.992.636,47	9.992.636,47	0,00
	Jalan Kabupaten ; RETENSI 5% PEKERJAAN PEMBANGUNAN JALAN USAHA TANI (JUT) DESA ABOLA	0,00		0,00	0,00	7,20	meter persegi	1.039.816,49	7.486.678,73	7.486.678,73	0,00
	Jalan Kabupaten ; RETENSI 5% PEKERJAAN PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI DESA ANGGOLOHIPO	0,00		0,00	0,00	8,90	meter persegi	1.039.816,49	9.254.366,76	9.254.366,76	0,00
	Jalan Kabupaten ; RETENSI 5% PEKERJAAN PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI DESA PADALERE	0,00		0,00	0,00	8,90	meter persegi	1.039.816,49	9.254.366,76	9.254.366,76	0,00
	Jalan Kabupaten ; RETENSI 5% PEKERJAAN PEMBUKAAN JALAN PRODUKSI KELURAHAN ASERA	0,00		0,00	0,00	8,90	meter persegi	1.039.816,49	9.254.366,76	9.254.366,76	0,00
	Jalan Kabupaten ; RETENSI 5% PEKERJAAN PENINGKATAN JALAN PRODUKSI DESA ANGGOLOHIPO	0,00		0,00	0,00	6,70	meter persegi	1.039.816,49	6.966.770,48	6.966.770,48	0,00
	Jalan Kabupaten ; RETENSI 5% PEKERJAAN PENINGKATAN JALAN PRODUKSI DESA PAKA INDAH	0,00		0,00	0,00	9,61	meter persegi	1.039.816,49	9.992.636,47	9.992.636,47	0,00
	Jalan Kabupaten ; RETENSI 5% PEKERJAAN PENINGKATAN JALAN PRODUKSI DESA PANGGULAWU	0,00		0,00	0,00	9,61	meter persegi	1.039.816,49	9.992.636,47	9.992.636,47	0,00
	Jalan Kabupaten ; RETENSI 5% PEKERJAAN PENINGKATAN JALAN PRODUKSI DESA WIWIRANO	0,00		0,00	0,00	8,90	meter persegi	1.039.816,49	9.254.366,76	9.254.366,76	0,00
	Jalan Kabupaten ; RETENSI 5% PEKERJAAN PENINGKATAN JALAN USAHA TANI DESA TINONDO	0,00		0,00	0,00	9,60	meter persegi	1.039.816,49	9.982.238,30	9.982.238,30	0,00
	Jalan Kabupaten ; RETENSI 5% PEKERJAAN PENINGKATAN JUT DESA LARONAH	0,00		0,00	0,00	7,20	meter persegi	1.039.816,49	7.486.678,73	7.486.678,73	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				136.701.000,00				136.701.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				136.701.000,00				136.701.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				136.701.000,00				136.701.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Jaringan Irigasi Usaha Tani (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				136.701.000,00				136.701.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu à€" Wiwirano (PP)	18,00	OH	171.000,00	3.078.000,00	18,00	OH	171.000,00	3.078.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu à€" Oheo (PP)	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu à€" Andowia (PP)	18,00	OH	75.000,00	1.350.000,00	18,00	OH	75.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Andowia (PP) Perjalanan Dinas Dalam Daerah (CPCL Jalan Produksi)	9,00	OH	75.000,00	675.000,00	9,00	OH	75.000,00	675.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Kec. Asera (PP)	9,00	OH	75.000,00	675.000,00	9,00	OH	75.000,00	675.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Landawe (PP)	18,00	OH	150.000,00	2.700.000,00	18,00	OH	150.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Lasolo (PP)	18,00	OH	100.000,00	1.800.000,00	18,00	OH	100.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam daerah ; Uang harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (CPCL Jalan Produksi)	216,00	OH	150.000,00	32.400.000,00	216,00	OH	150.000,00	32.400.000,00	0,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam daerah ; Uang harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Evaluasi Jalan Produksi)	216,00	OH	150.000,00	32.400.000,00	216,00	OH	150.000,00	32.400.000,00	0,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam daerah ; Uang harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Dalam Daerah (Monitoring Jalan Produksi)	216,00	OH	150.000,00	32.400.000,00	216,00	OH	150.000,00	32.400.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu - Molawe (PP)	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Sawa (PP)	27,00	OH	125.000,00	3.375.000,00	27,00	OH	125.000,00	3.375.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Wawolesea (PP)	18,00	OH	100.000,00	1.800.000,00	18,00	OH	100.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Lembo (PP)	18,00	OH	125.000,00	2.250.000,00	18,00	OH	125.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Motui (PP)	18,00	OH	171.000,00	3.078.000,00	18,00	OH	171.000,00	3.078.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Langgikima (PP)	27,00	OH	171.000,00	4.617.000,00	27,00	OH	171.000,00	4.617.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Wiwirano (PP)	9,00	OH	171.000,00	1.539.000,00	9,00	OH	171.000,00	1.539.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Oheo (PP)	18,00	OH	100.000,00	1.800.000,00	18,00	OH	100.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Kec. Asera (PP)	9,00	OH	75.000,00	675.000,00	9,00	OH	75.000,00	675.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Kec. Asera (PP)	9,00	OH	75.000,00	675.000,00	9,00	OH	75.000,00	675.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Landawe (PP)	9,00	OH	150.000,00	1.350.000,00	9,00	OH	150.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Lasolo (PP)	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Molawe (PP)	18,00	OH	100.000,00	1.800.000,00	18,00	OH	100.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Wawolesea (PP)	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Lembo (PP)	9,00	OH	125.000,00	1.125.000,00	9,00	OH	125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Wanggudu â€” Motui (PP)	9,00	OH	171.000,00	1.539.000,00	9,00	OH	171.000,00	1.539.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				12.252.599.069,04				14.328.738.265,63		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 34.175.250,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 6.000.000.000,00		
April	Rp. 34.175.250,00		
Mei	Rp. 6.000.000.000,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 2.000.000.000,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 226.212.515,63		
Agustus	Rp. 34.175.250,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 14.328.738.265,63	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3-27	PERTANIAN
Program	: 03	PROGRAM PENYEDIAAN DAN PENGEMBANGAN PRASARANA PERTANIAN
Kegiatan	: 03.2-02	Pembangunan Prasarana Pertanian
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.902.473.088,82	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.872.303.020,63	Rp.902.473.088,82
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	3-27.03.2.02.009 Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Pertanian Lainnya			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				872.303.020,63				902.473.088,82	30.170.068,19	3,46
5.1	BELANJA OPERASI				872.303.020,63				692.907.153,63	(179.395.867,00)	(20,57)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				872.303.020,63				692.907.153,63	(179.395.867,00)	(20,57)
5.1.02.01	Belanja Barang				842.039.020,63				662.643.153,63	(179.395.867,00)	(21,30)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				842.039.020,63				662.643.153,63	(179.395.867,00)	(21,30)
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				842.039.020,63				662.643.153,63	(179.395.867,00)	(21,30)
	Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Pertanian Lainnya (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				842.039.020,63				662.643.153,63	(179.395.867,00)	(21,30)
	Persediaan untuk Dijual/Diserahkan Kepada Masyarakat ; Kompok Penyuling Nilam	1,00	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	1,00	Paket	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Desain Pek. Interior Kantor (Lanjutan)	1,03	meter persegi	5.801.936,19	5.987.598,15	0,00		0,00	0,00	(5.987.598,15)	(100,00)
	Bangunan Gedung Kantor ; Desain Pek. Lantai Jemur Desa Lametono	0,36	meter persegi	5.801.936,19	2.095.659,35	0,36	meter persegi	5.801.936,19	2.095.659,35	0,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Desain Pek. Lantai Jemur Kopra Desa Andumowu	0,48	meter persegi	5.801.936,19	2.784.929,37	0,48	meter persegi	5.801.936,19	2.784.929,37	0,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Desain Pek. Pengasapan Kopra Desa Matapila	0,36	meter persegi	5.801.936,19	2.095.659,35	0,36	meter persegi	5.801.936,19	2.095.659,35	0,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Desain Pek. Peningkatan Sarana Penyulingan Nilam Desa Tetelupai dan Mataiwoi	0,58	meter persegi	5.801.936,19	3.390.651,51	0,58	meter persegi	5.801.936,19	3.390.651,51	0,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; DESAIN PEKERJAAN INTERIOR / PARTISI RUANGAN	0,00		0,00	0,00	1,10	meter persegi	5.801.936,19	6.382.129,81	6.382.129,81	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Bangunan Gedung Kantor ; PEK. DESAIN PEMBANGUNAN PENGASAPAN KOPRA DESA TOKOWUTA, DESA PUDONGGALA	0,00		0,00	0,00	1,10	meter persegi	5.801.936,19	6.382.129,81	6.382.129,81	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Pek. Lantai Jemur Desa Lametono	12,04	meter persegi	5.801.936,19	69.855.311,73	12,04	meter persegi	5.801.936,19	69.855.311,73	0,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Pek. Lantai Jemur Kopra Desa Andumowu	16,00	meter persegi	5.801.936,19	92.830.979,04	16,00	meter persegi	5.801.936,19	92.830.979,04	0,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Pek. Pengasapan Kopra Desa Matapila	12,04	meter persegi	5.801.936,19	69.855.311,73	12,04	meter persegi	5.801.936,19	69.855.311,73	0,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Pek. Peningkatan Sarana Penyulingan Nilam Desa Tetelupai dan Mataiwoi	19,48	meter persegi	5.801.936,19	113.021.716,98	19,48	meter persegi	5.801.936,19	113.021.716,98	0,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Pekerjaan Pek. Interior Kantor (Lanjutan)	34,40	meter persegi	5.801.936,19	199.586.604,94	0,00		0,00	0,00	(199.586.604,94)	(100,00)
	Bangunan Gedung Kantor ; Pengawasan Pek. Lantai Jemur Desa Lametono	0,24	meter persegi	5.801.936,19	1.397.106,23	0,24	meter persegi	5.801.936,19	1.397.106,23	0,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Pengawasan Pek. Lantai Jemur Kopra Desa Andumowu	0,32	meter persegi	5.801.936,19	1.856.619,58	0,32	meter persegi	5.801.936,19	1.856.619,58	0,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Pengawasan Pek. Interior Kantor (Lanjutan)	0,69	meter persegi	5.801.936,19	3.991.732,10	0,00		0,00	0,00	(3.991.732,10)	(100,00)
	Bangunan Gedung Kantor ; Pengawasan Pek. Pengasapan Kopra Desa Matapila	0,24	meter persegi	5.801.936,19	1.397.106,23	0,24	meter persegi	5.801.936,19	1.397.106,23	0,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Pengawasan Pek. Peningkatan Sarana Penyulingan Nilam Desa Tetelupai dan Mataiwoi	0,39	meter persegi	5.801.936,19	2.260.434,34	0,39	meter persegi	5.801.936,19	2.260.434,34	0,00	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Pengawasan PEKERJAAN INTERIOR / PARTISI RUANGAN	0,00		0,00	0,00	1,00	meter persegi	5.801.936,19	5.801.936,19	5.801.936,19	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; PENGAWASAN PEMBANGUNAN PENGASAPAN KOPRA DESA TOKOWUTA, DESA PUDONGGALA	0,00		0,00	0,00	1,00	meter persegi	5.801.936,19	5.801.936,19	5.801.936,19	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Retensi 5% PEKERJAAN PEMBANGUNAN PENGASAPAN KOPRA DESA TOKOWUTA	0,00		0,00	0,00	1,00	meter persegi	5.801.936,19	5.801.936,19	5.801.936,19	0,00
	Mesin Potong rumput	29,70	Paket	4.028.000,00	119.631.600,00	29,70	Paket	4.028.000,00	119.631.600,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				30.264.000,00				30.264.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				30.264.000,00				30.264.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				30.264.000,00				30.264.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Pertanian Lainnya (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				30.264.000,00				30.264.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tambahan Transpor Lokal (Rill Cost)	2,00	Orang/kali	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	Orang/kali	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu - Kota Kendari	10,00	Orang/kali	300.000,00	3.000.000,00	10,00	Orang/kali	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam provinsi	10,00	OH	380.000,00	3.800.000,00	10,00	OH	380.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi	2,00	OH	530.000,00	1.060.000,00	2,00	OH	530.000,00	1.060.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP)	2,00	PP	4.182.000,00	8.364.000,00	2,00	PP	4.182.000,00	8.364.000,00	0,00	0,00
	Biaya penginapan di Kota Kendari	10,00	OH	786.000,00	7.860.000,00	10,00	OH	786.000,00	7.860.000,00	0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas di D.K.I. JAKARTA	6,00	OH	530.000,00	3.180.000,00	6,00	OH	530.000,00	3.180.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				0,00				209.565.935,19	209.565.935,19	0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan				0,00				209.565.935,19	209.565.935,19	0,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung				0,00				209.565.935,19	209.565.935,19	0,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja				0,00				209.565.935,19	209.565.935,19	0,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor				0,00				209.565.935,19	209.565.935,19	0,00
	Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Pertanian Lainnya (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				0,00				209.565.935,19	209.565.935,19	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Desain Interior Kantor (Lanjutan)	0,00		0,00	0,00	1,03	meter persegi	5.801.936,19	5.987.598,15	5.987.598,15	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Pek. Interior Kantor (Lanjutan)	0,00		0,00	0,00	34,40	meter persegi	5.801.936,19	199.586.604,94	199.586.604,94	0,00
	Bangunan Gedung Kantor ; Pengawasan Interior Kantor (Lanjutan)	0,00		0,00	0,00	0,69	meter persegi	5.801.936,19	3.991.732,10	3.991.732,10	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				872.303.020,63				902.473.088,82		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023 Pengguna Anggaran	
Januari	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si NIP 197707032007012023 Mengesahkan, PPKD ADONAN,SE.,M.Si NIP 197402101994021003	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 7.566.000,00		
April	Rp. 662.643.153,63		
Mei	Rp. 7.566.000,00		
Juni	Rp. 209.565.935,19		
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 7.566.000,00		
September	Rp. 0,00		
Oktober	Rp. 7.566.000,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00		
Jumlah	Rp. 902.473.088,82		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3-27	PERTANIAN
Program	: 03	PROGRAM PENYEDIAAN DAN PENGEMBANGAN PRASARANA PERTANIAN
Kegiatan	: 03.2-04	Pengembangan Lahan Penggembalaan Umum
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.6.526.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.6.526.000,00	Rp.6.526.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	3-27.03.2.04.001 Identifikasi dan Penetapan Lahan Penggembalaan Umum			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				6.526.000,00				6.526.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				6.526.000,00				6.526.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				6.526.000,00				6.526.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				6.526.000,00				6.526.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				6.526.000,00				6.526.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				6.526.000,00				6.526.000,00	0,00	0,00
	Identifikasi dan Penetapan Lahan Penggembalaan Umum (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				6.526.000,00				6.526.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€ Wiwirano (PP)	2,00	OH	171.000,00	342.000,00	2,00	OH	171.000,00	342.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€ Andowia (PP)	2,00	OH	75.000,00	150.000,00	2,00	OH	75.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€ Landawe (PP)	2,00	OH	150.000,00	300.000,00	2,00	OH	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€ Lasolo (PP)	2,00	OH	100.000,00	200.000,00	2,00	OH	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam daerah ; Uang harian perjalanan dinas dalam daerah Fasilitas Pendataan (CPCL) Kegiatan Bantuan Bibit Tanaman Perkebunan dan Bantuan Sarana Produksi Lainnya	24,00	OH	150.000,00	3.600.000,00	24,00	OH	150.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€ Sawa (PP)	2,00	OH	125.000,00	250.000,00	2,00	OH	125.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€ Wawolesea (PP)	2,00	OH	100.000,00	200.000,00	2,00	OH	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€ Lembo (PP)	2,00	OH	125.000,00	250.000,00	2,00	OH	125.000,00	250.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Biaya transport ; Biaya transport : Wanggudu â€ Motui (PP)	2,00	OH	171.000,00	342.000,00	2,00	OH	171.000,00	342.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€ Langgikima (PP)	2,00	OH	171.000,00	342.000,00	2,00	OH	171.000,00	342.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€ Oheo (PP)	2,00	OH	100.000,00	200.000,00	2,00	OH	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport : Wanggudu â€ Kec. Asera (PP)	2,00	OH	75.000,00	150.000,00	2,00	OH	75.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€ Molawe (PP)	2,00	OH	100.000,00	200.000,00	2,00	OH	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					6.526.000,00	6.526.000,00					

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 0,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 6.526.000,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 6.526.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3-27	PERTANIAN
Program	: 05	PROGRAM PENGENDALIAN DAN PENANGGULANGAN BENCANA PERTANIAN
Kegiatan	: 05.2-01	Pengendalian dan Penanggulangan Bencana Pertanian Kabupaten/Kota
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.577.150.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.577.150.000,00	Rp.577.150.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	3-27.05.2.01.001 Pengendalian Organisme Pengganggu Tumbuhan (OPT) Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				577.150.000,00				577.150.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				577.150.000,00				577.150.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				577.150.000,00				577.150.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				359.853.000,00				359.853.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				359.853.000,00				359.853.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0008	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman				59.860.000,00				59.860.000,00	0,00	0,00
	Pengendalian Organisme Pengganggu Tumbuhan (OPT) Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				59.860.000,00				59.860.000,00	0,00	0,00
	* Kelapa sawit (Benih)	210,00	pohon	26.000,00	5.460.000,00	210,00	pohon	26.000,00	5.460.000,00	0,00	0,00
	Kopra Putih ; Kopra Putih Bahan Promosi/Pameran Tanaman Perkebunan dan Hortikultura	100,00	kilogram	80.000,00	8.000.000,00	100,00	kilogram	80.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	Cengkeh Kering ; Cengkeh Kering Bahan Promosi/Pameran Tanaman Perkebunan dan Hortikultura	100,00	kilogram	120.000,00	12.000.000,00	100,00	kilogram	120.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Kopra Hitam ; Kopra Hitam Bahan Promosi/Pameran Tanaman Perkebunan dan Hortikultura	100,00	kilogram	80.000,00	8.000.000,00	100,00	kilogram	80.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
	Pala ; Pala Bahan Promosi/Pameran Tanaman Perkebunan dan Hortikultura	100,00	kilogram	75.000,00	7.500.000,00	100,00	kilogram	75.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Nilam (Minyak Nilam) ; Nilam (Minyak Nilam) Bahan Promosi/Pameran Tanaman Perkebunan dan Hortikultura	12,00	kilogram	450.000,00	5.400.000,00	12,00	kilogram	450.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	Merica ; Merica Bahan Promosi/Pameran Tanaman Perkebunan dan Hortikultura	100,00	kilogram	90.000,00	9.000.000,00	100,00	kilogram	90.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	Cengkeh ; Cengkeh Bahan Promosi/Pameran Tanaman Perkebunan dan Hortikultura	100,00	kilogram	45.000,00	4.500.000,00	100,00	kilogram	45.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				299.993.000,00				299.993.000,00	0,00	0,00
	Pengendalian Organisme Pengganggu Tumbuhan (OPT) Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				299.993.000,00				299.993.000,00	0,00	0,00
	Bibit Nilam	28.571,00	gram	7.000,00	199.997.000,00	28.571,00	gram	7.000,00	199.997.000,00	0,00	0,00
	Bibit Pinang Batara	16.666,00	gram	6.000,00	99.996.000,00	16.666,00	gram	6.000,00	99.996.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				143.140.000,00				143.140.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				143.140.000,00				143.140.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi				43.140.000,00				43.140.000,00	0,00	0,00
	Pengendalian Organisme Pengganggu Tumbuhan (OPT) Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				43.140.000,00				43.140.000,00	0,00	0,00
	Beban Sosialisasi ; Beban Sosialisasi Penyelesaian Konflik Peremajaan Kelapa Sawit (PSR)	1,00	Paket	43.140.000,00	43.140.000,00	1,00	Paket	43.140.000,00	43.140.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
	Pengendalian Organisme Pengganggu Tumbuhan (OPT) Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
	Beban Bimbingan Teknis ; Beban Bimbingan Teknis Peningkatan Kompetensi Petani, Dalam Pengolahan Minyak Nilam	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				74.157.000,00				74.157.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				74.157.000,00				74.157.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				44.790.000,00				44.790.000,00	0,00	0,00
	Pengendalian Organisme Pengganggu Tumbuhan (OPT) Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				44.790.000,00				44.790.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tambahan Transpor Lokal (Rill Cost) ; Biaya Tambahan Transpor Lokal (Rill Cost) Koordinasi dan Konsultasi	3,00	Orang/kali	1.500.000,00	4.500.000,00	3,00	Orang/kali	1.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Rapat Koordinasi dan Konsultasi	9,00	Orang/kali	300.000,00	2.700.000,00	9,00	Orang/kali	300.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam provinsi ; Uang harian perjalanan dinas Provinsi Rapat Koordinasi dan Konsultasi	18,00	OH	380.000,00	6.840.000,00	18,00	OH	380.000,00	6.840.000,00	0,00	0,00
	Biaya penginapan di Kota Kendari ; Biaya penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Rapat Koordinasi dan Konsultasi	6,00	OH	786.000,00	4.716.000,00	6,00	OH	786.000,00	4.716.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi ; Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Koordinasi dan Konsultasi	12,00	OH	530.000,00	6.360.000,00	12,00	OH	530.000,00	6.360.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP)	3,00	PP	4.182.000,00	12.546.000,00	3,00	PP	4.182.000,00	12.546.000,00	0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas di D.K.I. JAKARTA ; Biaya Penginapan Perjalanan Dinas di D.K.I. JAKARTA Koordinasi dan Konsultasi	9,00	OH	792.000,00	7.128.000,00	9,00	OH	792.000,00	7.128.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				29.367.000,00				29.367.000,00	0,00	0,00
	Pengendalian Organisme Pengganggu Tumbuhan (OPT) Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				29.367.000,00				29.367.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Langgikima (PP)	9,00	OH	171.000,00	1.539.000,00	9,00	OH	171.000,00	1.539.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Wiwirano (PP)	9,00	OH	171.000,00	1.539.000,00	9,00	OH	171.000,00	1.539.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Oheo (PP)	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Andowia (PP)	9,00	OH	75.000,00	675.000,00	9,00	OH	75.000,00	675.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Kec. Asera (PP)	9,00	OH	75.000,00	675.000,00	9,00	OH	75.000,00	675.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Landawe (PP)	9,00	OH	150.000,00	1.350.000,00	9,00	OH	150.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Lasolo (PP)	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam daerah ; Uang harian perjalanan dinas dalam daerah Intensifikasi dan Ekstensifikasi Dukungan Peremajaan Kelapa Sawit (PSR)	108,00	OH	150.000,00	16.200.000,00	108,00	OH	150.000,00	16.200.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Molawe (PP)	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Sawa (PP)	9,00	OH	125.000,00	1.125.000,00	9,00	OH	125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Wawolesea (PP)	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	9,00	OH	100.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Lembo (PP)	9,00	OH	125.000,00	1.125.000,00	9,00	OH	125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Motui (PP)	9,00	OH	171.000,00	1.539.000,00	9,00	OH	171.000,00	1.539.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		577.150.000,00				577.150.000,00					

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023 Pegguna Anggaran	
Januari	Rp. 0,00	<p>YULIATIN, SP.,M.Si NIP 197707032007012023</p> <p>Mengesahkan, PPKD</p> <p>ADONAN,SE.,M.Si NIP 197402101994021003</p>	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 7.341.750,00		
April	Rp. 52.201.750,00		
Mei	Rp. 299.993.000,00		
Juni	Rp. 100.000.000,00		
Juli	Rp. 65.411.750,00		
Agustus	Rp. 0,00		
September	Rp. 0,00		
Oktober	Rp. 52.201.750,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00		
Jumlah	Rp. 577.150.000,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3-27	PERTANIAN
Program	: 05	PROGRAM PENGENDALIAN DAN PENANGGULANGAN BENCANA PERTANIAN
Kegiatan	: 05.2-01	Pengendalian dan Penanggulangan Bencana Pertanian Kabupaten/Kota
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.692.131.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.692.131.000,00	Rp.692.131.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	3-27.05.2.01.002 Penanganan Dampak Perubahan Iklim (DPI) Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				692.131.000,00				692.131.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				692.131.000,00				692.131.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				692.131.000,00				692.131.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				358.411.000,00				358.411.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				358.411.000,00				358.411.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0008	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman				258.421.000,00				258.421.000,00	0,00	0,00
	Penanganan Dampak Perubahan Iklim (DPI) Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				258.421.000,00				258.421.000,00	0,00	0,00
	* Durian Okulasi	1.818,00	pohon	55.000,00	99.990.000,00	1.818,00	pohon	55.000,00	99.990.000,00	0,00	0,00
	Bawang Putih ; Bawang Putih Bahan - Bahan Promosi/Pameran Tanaman Perkebunan dan Hortikultura	160,00	kilogram	60.000,00	9.600.000,00	160,00	kilogram	60.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	Keripik Pisang ; Keripik Pisang Bahan - Bahan Promosi/Pameran Tanaman Perkebunan dan Hortikultura	300,00	kilogram	100.000,00	30.000.000,00	300,00	kilogram	100.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Kembang Kol ; Kembang Kol Bahan - Bahan Promosi/Pameran Tanaman Perkebunan dan Hortikultura	300,00	kilogram	25.000,00	7.500.000,00	300,00	kilogram	25.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Bawang Merah	443,00	kilogram	113.000,00	50.059.000,00	443,00	kilogram	113.000,00	50.059.000,00	0,00	0,00
	Bawang Merah ; Bawang Merah Bahan - Bahan Promosi/Pameran Tanaman Perkebunan dan Hortikultura	100,00	kilogram	113.000,00	11.300.000,00	100,00	kilogram	113.000,00	11.300.000,00	0,00	0,00
	Cabe Rawit (Benih)	961,00	gram	52.000,00	49.972.000,00	961,00	gram	52.000,00	49.972.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				99.990.000,00				99.990.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Penanganan Dampak Perubahan Iklim (DPI) Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				99.990.000,00				99.990.000,00	0,00	0,00
	* Durian Okulasi	990,00	pohon	101.000,00	99.990.000,00	990,00	pohon	101.000,00	99.990.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
	Penanganan Dampak Perubahan Iklim (DPI) Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
	Beban Bimbingan Teknis ; Beban Bimbingan Teknis Pelatihan Peningkatan Kompetensi Petani Tanaman Hortikultura	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				233.720.000,00				233.720.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				233.720.000,00				233.720.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				233.720.000,00				233.720.000,00	0,00	0,00
	Penanganan Dampak Perubahan Iklim (DPI) Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				233.720.000,00				233.720.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tambahan Transpor Lokal (Rill Cost) ; Biaya Tambahan Transpor Lokal (Rill Cost) Study Banding Perkebunan dan Hortikultura	20,00	Orang/kali	1.500.000,00	30.000.000,00	20,00	Orang/kali	1.500.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi ; Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Study Banding Perkebunan dan Hortikultura	100,00	OH	420.000,00	42.000.000,00	100,00	OH	420.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP)	20,00	PP	4.706.000,00	94.120.000,00	20,00	PP	4.706.000,00	94.120.000,00	0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas di D.I YOKYAKARTA ; Biaya Penginapan Study Banding Perkebunan dan Hortikultura	80,00	OH	845.000,00	67.600.000,00	80,00	OH	845.000,00	67.600.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					692.131.000,00				692.131.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)	
Januari	Rp. 0,00
Februari	Rp. 233.720.000,00
Maret	Rp. 200.021.000,00
April	Rp. 99.990.000,00
Mei	Rp. 158.400.000,00
Juni	Rp. 0,00
Juli	Rp. 0,00
Agustus	Rp. 0,00
September	Rp. 0,00
Oktober	Rp. 0,00
November	Rp. 0,00
Desember	Rp. 0,00
Jumlah	Rp. 692.131.000,00

Wanggudu, 24 Juli 2023
Pegguna Anggaran

YULIATIN, SP.,M.Si
NIP 197707032007012023

Mengesahkan,
PPKD

ADONAN,SE.,M.Si
NIP 197402101994021003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3-27	PERTANIAN
Program	: 05	PROGRAM PENGENDALIAN DAN PENANGGULANGAN BENCANA PERTANIAN
Kegiatan	: 05.2-01	Pengendalian dan Penanggulangan Bencana Pertanian Kabupaten/Kota
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.3.227.788.190,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.3.028.315.760,00	Rp.3.227.788.190,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	3-27.05.2.01.003 Pencegahan, Penanganan Kebakaran Lahan, dan Gangguan Usaha Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				3.028.315.760,00				3.227.788.190,00	199.472.430,00	6,59
5.1	BELANJA OPERASI				3.028.315.760,00				3.227.788.190,00	199.472.430,00	6,59
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				3.028.315.760,00				3.227.788.190,00	199.472.430,00	6,59
5.1.02.01	Belanja Barang				2.999.899.760,00				3.199.372.190,00	199.472.430,00	6,65
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.999.899.760,00				3.199.372.190,00	199.472.430,00	6,65
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat				2.999.899.760,00				3.199.372.190,00	199.472.430,00	6,65
	Pencegahan, Penanganan Kebakaran Lahan, dan Gangguan Usaha Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				2.999.899.760,00				3.199.372.190,00	199.472.430,00	6,65
	Pupuk Cair Organik	23.839,00	liter	125.840,00	2.999.899.760,00	23.839,00	liter	125.840,00	2.999.899.760,00	0,00	0,00
	NPK ; PUPUK NPK	0,00		0,00	0,00	285,90	kilogram	697.700,00	199.472.430,00	199.472.430,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				28.416.000,00				28.416.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				28.416.000,00				28.416.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				8.796.000,00				8.796.000,00	0,00	0,00
	Pencegahan, Penanganan Kebakaran Lahan, dan Gangguan Usaha Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				8.796.000,00				8.796.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport : Biaya transport Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Konsultasi Dan Koordinasi	6,00	Orang/kali	300.000,00	1.800.000,00	6,00	Orang/kali	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Uang harian perjalanan dinas dalam provinsi ; Uang harian perjalanan dinas dalam provinsi Konsultasi Dan Koordinasi	6,00	OH	380.000,00	2.280.000,00	6,00	OH	380.000,00	2.280.000,00	0,00	0,00
	Biaya penginapan di Kota Kendari ; Biaya penginapan di Kota Kendari Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Konsultasi Dan Koordinasi	6,00	OH	786.000,00	4.716.000,00	6,00	OH	786.000,00	4.716.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				19.620.000,00				19.620.000,00	0,00	0,00
	Pencegahan, Penanganan Kebakaran Lahan, dan Gangguan Usaha Tanaman Pangan, Hortikultura, dan Perkebunan (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				19.620.000,00				19.620.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Langgikima (PP)	4,00	OH	171.000,00	684.000,00	4,00	OH	171.000,00	684.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Langgikima (PP)	4,00	OH	171.000,00	684.000,00	4,00	OH	171.000,00	684.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Wiwirano (PP)	4,00	OH	171.000,00	684.000,00	4,00	OH	171.000,00	684.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Wiwirano (PP)	4,00	OH	171.000,00	684.000,00	4,00	OH	171.000,00	684.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Oheo (PP)	8,00	OH	100.000,00	800.000,00	8,00	OH	100.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Andowia (PP)	8,00	OH	75.000,00	600.000,00	8,00	OH	75.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Kec. Asera (PP)	8,00	OH	75.000,00	600.000,00	8,00	OH	75.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Landawe (PP)	8,00	OH	150.000,00	1.200.000,00	8,00	OH	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Lasolo (PP)	4,00	OH	100.000,00	400.000,00	4,00	OH	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam daerah ; Uang harian perjalanan dinas dalam daerah Belanja Perjalanan Extensifikasi Tanaman Cabe	48,00	OH	150.000,00	7.200.000,00	48,00	OH	150.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Uang harian perjalanan dinas dalam daerah ; Uang harian perjalanan dinas dalam daerah Extensifikasi Tanaman Bawang	24,00	OH	150.000,00	3.600.000,00	24,00	OH	150.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Molawe (PP)	4,00	OH	100.000,00	400.000,00	4,00	OH	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Sawa (PP)	4,00	OH	125.000,00	500.000,00	4,00	OH	125.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Wawolesea (PP)	4,00	OH	100.000,00	400.000,00	4,00	OH	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport Wanggudu â€” Lembo (PP)	4,00	OH	125.000,00	500.000,00	4,00	OH	125.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport ; Biaya transport : Wanggudu â€” Motui (PP)	4,00	OH	171.000,00	684.000,00	4,00	OH	171.000,00	684.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					3.028.315.760,00				3.227.788.190,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023 Pengguna Anggaran	
Januari	Rp. 0,00	<p>YULIATIN, SP.,M.Si NIP 197707032007012023</p> <p>Mengesahkan, PPKD</p> <p>ADONAN,SE.,M.Si NIP 197402101994021003</p>	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 19.620.000,00		
Juni	Rp. 3.203.770.190,00		
Juli	Rp. 4.398.000,00		
Agustus	Rp. 0,00		
September	Rp. 0,00		
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00		
Jumlah	Rp. 3.227.788.190,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3-27	PERTANIAN
Program	: 07	PROGRAM PENYULUHAN PERTANIAN
Kegiatan	: 07.2-01	Pelaksanaan Penyuluhan Pertanian
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.203.692.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.203.692.000,00	Rp.203.692.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	3-27.07.2.01.001 Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Penyuluhan Pertanian di Kecamatan dan Desa			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				203.692.000,00				203.692.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				203.692.000,00				203.692.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				203.692.000,00				203.692.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Penyuluhan Pertanian di Kecamatan dan Desa (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
	Beban Bimbingan Teknis ; Beban Bimbingan Teknis BIMTEK Aplikasi GPS	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Penyuluhan Pertanian di Kecamatan dan Desa (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				100.000.000,00				100.000.000,00	0,00	0,00
	Beban Bimbingan Teknis ; Beban Bimbingan Teknis Sekolah Lapang Penanganan Hama Penyakit Terhadap Tanaman Perkebunan dan Hortikultura	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				3.692.000,00				3.692.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				3.692.000,00				3.692.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				3.692.000,00				3.692.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Penyuluhan Pertanian di Kecamatan dan Desa (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				3.692.000,00				3.692.000,00	0,00	0,00
	Biaya transport	2,00	Orang/kali	300.000,00	600.000,00	2,00	Orang/kali	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Biaya penginapan di Kota Kendari	2,00	OH	786.000,00	1.572.000,00	2,00	OH	786.000,00	1.572.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi	4,00	OH	380.000,00	1.520.000,00	4,00	OH	380.000,00	1.520.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					203.692.000,00					203.692.000,00	

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023 Pengguna Anggaran	
Januari	Rp. 0,00	<p style="text-align: center;">YULIATIN, SP.,M.Si NIP 197707032007012023</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PPKD</p> <p style="text-align: center;">ADONAN,SE.,M.Si NIP 197402101994021003</p>	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 103.692.000,00		
Mei	Rp. 0,00		
Juni	Rp. 0,00		
Juli	Rp. 100.000.000,00		
Agustus	Rp. 0,00		
September	Rp. 0,00		
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00		
Jumlah	Rp. 203.692.000,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3-27	PERTANIAN
Program	: 07	PROGRAM PENYULUHAN PERTANIAN
Kegiatan	: 07.2-01	Pelaksanaan Penyuluhan Pertanian
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.332.826.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.332.826.000,00	Rp.332.826.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	3-27.07.2.01.002 Pengembangan Kapasitas Kelembagaan Petani di Kecamatan dan Desa			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				332.826.000,00				332.826.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				332.826.000,00				332.826.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				332.826.000,00				332.826.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				332.826.000,00				332.826.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				332.826.000,00				332.826.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				332.826.000,00				332.826.000,00	0,00	0,00
	Pengembangan Kapasitas Kelembagaan Petani di Kecamatan dan Desa (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				332.826.000,00				332.826.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tambahan Transpor Lokal (Rill Cost)	26,00	Orang/kali	1.500.000,00	39.000.000,00	26,00	Orang/kali	1.500.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi ; Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Kegiatan PENAS	104,00	OH	380.000,00	39.520.000,00	104,00	OH	380.000,00	39.520.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP)	26,00	PP	5.722.000,00	148.772.000,00	26,00	PP	5.722.000,00	148.772.000,00	0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas di SUMATERA BARAT	78,00	OH	1.353.000,00	105.534.000,00	78,00	OH	1.353.000,00	105.534.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				332.826.000,00				332.826.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 0,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 332.826.000,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 332.826.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3-27	PERTANIAN
Program	: 07	PROGRAM PENYULUHAN PERTANIAN
Kegiatan	: 07.2-01	Pelaksanaan Penyuluhan Pertanian
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.50.890.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.50.890.000,00	Rp.50.890.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	3-27.07.2.01.003 Penyediaan dan Pemanfaatan Sarana dan Prasarana Penyuluhan Pertanian			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				50.890.000,00				50.890.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				50.890.000,00				50.890.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				50.890.000,00				50.890.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				50.890.000,00				50.890.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				50.890.000,00				50.890.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				50.890.000,00				50.890.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan dan Pemanfaatan Sarana dan Prasarana Penyuluhan Pertanian (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				50.890.000,00				50.890.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tambahan Transpor Lokal (Rill Cost)	5,00	Orang/kali	1.500.000,00	7.500.000,00	5,00	Orang/kali	1.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi ; Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Promosi dan Pengembangan Bisnis dan Investasi	20,00	OH	530.000,00	10.600.000,00	20,00	OH	530.000,00	10.600.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Pergi Pulang (PP)	5,00	PP	4.182.000,00	20.910.000,00	5,00	PP	4.182.000,00	20.910.000,00	0,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas di D.K.I. JAKARTA	15,00	OH	792.000,00	11.880.000,00	15,00	OH	792.000,00	11.880.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				50.890.000,00				50.890.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 0,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 50.890.000,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 50.890.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN ANGGARAN 2023	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Nomor DPA	: 3-27.02.000	
Urusan Pemerintahan	: 3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3-27	PERTANIAN
Program	: 07	PROGRAM PENYULUHAN PERTANIAN
Kegiatan	: 07.2-01	Pelaksanaan Penyuluhan Pertanian
Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02	DINAS PERKEBUNAN
Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000	DINAS PERKEBUNAN
Sub Unit Organisasi	: 3-27.0-00.0-00.02.000.0	DINAS PERKEBUNAN
Jumlah Anggaran	: Rp.230.030.000,00	

Indikator	Tokok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.230.030.000,00	Rp.230.030.000,00
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	3-27.07.2.01.004 Pembentukan Badan Usaha Milik Petani			
Sumber Pendanaan	Dana Alokasi Umum (DAU)			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				230.030.000,00				230.030.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				230.030.000,00				230.030.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				230.030.000,00				230.030.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				30.030.000,00				30.030.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				30.030.000,00				30.030.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				30.030.000,00				30.030.000,00	0,00	0,00
	Pembentukan Badan Usaha Milik Petani (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				30.030.000,00				30.030.000,00	0,00	0,00
	cetak Brosur kegiatan	11,00	buah	2.730.000,00	30.030.000,00	11,00	buah	2.730.000,00	30.030.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00
	Pembentukan Badan Usaha Milik Petani (Sub Unit : DINAS PERKEBUNAN)				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00
	Beban Bimbingan Teknis ; Beban Bimbingan Teknis Pelatihan Pembuatan Kripik Pisang	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	Beban Bimbingan Teknis ; Beban Bimbingan Teknis Pelatihan Pembuatan Kue Kering Berbahan Kelapa	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				230.030.000,00				230.030.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Wanggudu, 24 Juli 2023	
Januari	Rp. 0,00	Pegguna Anggaran	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 200.000.000,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 30.030.000,00	YULIATIN, SP.,M.Si	
Juni	Rp. 0,00	NIP 197707032007012023	
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 0,00	PPKD	
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00	ADONAN,SE.,M.Si	
Jumlah	Rp. 230.030.000,00	NIP 197402101994021003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs.H.M. Kasim Pagala, M.Si	196310101992031002	Ketua TIM TAPD	
2	Ir. LA ODE MUHAIMIN, ST.,MPW	198208252010011011	Sekretaris TIM TAPD	
3	ADONAN,SE.,M.Si	197402101994021003	Anggota TIM TAPD	